?463有田川町金…管理運営規則.doc

様式第１号（第６条関係）

	受付月日
	　　月　　日

	受付番号

金屋農村センター利用許可申請書
　有田川町長　　　　様
　　年　　月　　日
住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　印
電話番号
　有田川町金屋農村センターを利用したいので、有田川町金屋農村センター条例第４条の規定に基づき、利用の許可を申請します。

	利用日時
	　　　　月　　日　　時　　分から　　月　　日　　時　　分まで

	利用目的

	使用施設

	使用したい備品

	参集人員
	人

	利用責任者
	（電話番号　　　　　　　　　　）

	使用料
	円

	（備考）

備考

　１　利用許可を受けるためには、規定の使用料を納入しなければならない。
　２　許可の申請は、その期日前３日から30日以内にしてください。

様式第３号（第７条関係）

	受付月日
	　　月　　日

	受付番号

金屋農村センター利用変更（中止）許可申請書
　有田川町長　　　　様
　　年　　月　　日
住所

申請者
氏名　　　　　　　　　　印
　　　月　　日付けで許可を得ています有田川町金屋農村センターの利用について、次のとおり変更（中止）したいので申請します。

	先に許可を得ている利用日時
	　　　　月　　日　　時　　分から　　月　　日　　時　　分まで

	変更の区分
	　１　変更　　　２　中止

	変更の利用日時
	　　　　月　　日　　時　　分から　　月　　日　　時　　分まで

	その他の変更事項

	変更の事由

	（備考）

備考

　１　利用期日の２日前までに提出してください。
　２　変更後の期日は、他に許可してあれば利用できないことがあります。

PAGE
1